

Asger Kastbjerg Holding ApS

c/o Asger Kastbjerg, Rundholtsvej 56, 11. 3., 2300 København S

CVR-nr. 24 23 73 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.


Asger Kastbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asger Kastbjerg Holding ApS c/o Asger Kastbjerg Rundholtsvej 56, 11. 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 24 23 73 46
	Stiftet: 15. september 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Asger Kastbjerg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet for regnskabsåret 2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne for regnskabet 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -11.536 kr. mod 13.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	0	-1.000
Driftsresultat	0	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.599	10.500
Andre finansielle indtægter	18.155	19.608
Øvrige finansielle omkostninger	-13.332	-14.414
Resultat før skat	-9.776	14.694
1 Skat af årets resultat	-1.760	-1.011
Årets resultat	-11.536	13.683
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-64.764	-89.335
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	53.228	52.418
Disponeret i alt	-11.536	13.683

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.046	306.645
Andre værdipapirer og kapitalandele	503.674	503.674
Andre tilgodehavender	122.189	118.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>867.909</u>	<u>929.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>867.909</u>	<u>929.145</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.277	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.446	6.989
Andre tilgodehavender	526.229	511.747
Tilgodehavender i alt	<u>532.952</u>	<u>518.736</u>
Likvide beholdninger	<u>65.342</u>	<u>67.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.294</u>	<u>586.188</u>
Aktiver i alt	<u>1.466.203</u>	<u>1.515.333</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.046	131.810
5 Overført resultat	789.785	736.557
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	981.831	1.043.967
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	326
Anden gæld	484.372	471.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.372	471.366
Gældsforpligtelser i alt	484.372	471.366
Passiver i alt	1.466.203	1.515.333

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.760	1.011		
	1.760	1.011		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar 2016	181.645	221.145		
Årets resultat efter skat	-14.599	10.500		
Udbytte	-50.000	-50.000		
Opskrivninger 31. december 2016	117.046	181.645		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	242.046	306.645		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Asger Kastbjerg Holding ApS
AK Management ApS, København	100 %	242.046	-14.598	242.046
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016			131.810	221.145
Resultatandel			-64.764	-89.335
			67.046	131.810

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	736.557	684.139
Årets overførte resultat	<u>53.228</u>	<u>52.418</u>
	<u>789.785</u>	<u>736.557</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	<u>0</u>	<u>50.600</u>